[image: image1.jpg]

Совет Трехсельского сельского поселения
Успенского района
16 сессия

Решение
26 ноября 2020 года

   № 59
с. Трехсельское
О согласовании передачи муниципального имущества, находящегося в собственности Трехсельского сельского поселения Успенского района безвозмездно в собственность Отдела Министерства Внутренних дел Российской Федерации по Успенскому району (дислокация с. Успенское)
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района, решил:

1. Дать согласие администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района на передачу из муниципального имущества Трехсельского сельского поселения Успенского района в собственность Отдела Министерства Внутренних дел Российской Федерации по Успенскому району (дислокация с. Успенское) (ноутбук), в соответствии с приложением к настоящему решению.
        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района Т.И.Калза.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                              Т.И.Калза

               Приложение

                                                  к решению Совета Трехсельского

                                                             сельского поселения Успенского района

                                           от 26 ноября 2020 года № 59
Муниципальное имущество, подлежащие передаче в собственность Отделу Министерства Внутренних дел Российской Федерации по

Успенскому району (дислокация с. Успенское)
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Модель муниципального имущества

	1
	Ноутбук
	Lenovo ideapad 330- IGM

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                             Т.И.Калза